[*Westheim.*]

Reginherus de Nanthesshusen cum filiis suis dedit quatuor hubas in Westheim.

Töffingen.

Fridericus de Swaldorf dimidiā hubam iuxta Virnsul dedit, que postea pro predio ad Toffingen data est.

[*Bustnow.*]

Diemarus clericus et frater eius Engelboldus de Bustnow dederunt capellam in eodem loco, ad quam pertinet ipsa villula cum omni iure et due hube in Moringen et vna in Erlebach. Postea predictus Engelboldus pro se et pro filiis dedit predium ad Vtisshusen. Quod ad Erlebach dedit, domno Conrado de Wirtenberg datum est.

Tuntslingen.

Wernherus cum fratre suo Wolframmo de Eichaha quatuor hubas in Tuntzlingen dederunt.

Armbach.

Gerlach de Haslach vnam hubam in Dietelhusen, et quatuor et dimidiā in Mundenhart, et quicquid in Armbach habuit, pro vxore eius et filio Diemaro traditum est.

Wesingen. Zimbrēn.

Trutpertus et frater eius Adalbertus ad Wesingen du- || as hubas. Hoc et quicquid in eadem villa habuit, dedimus pro [Fol. 23v.] alio predio in Zimbrēn, pro quinque hubis Swiggero, fratri Trutperi, et quinque marcis.

Wesingen.

Swiggerus vnam hubam ad Wesingen dedit in extremo vite sue tempore.

Walthusen.

Cuno de Gruor dedit quatuor hubas in Dulingen, quod in concambium dedimus Friderico comiti pro predio in Walthusen.

Eschelbrunn.

Adalbertus clericus vnam hubam in Eschelbrunn, filius eius in eodem loco dimidiam.

Schafhusen.

Burckart dimidiam hubam in Schafhusen dedit.

[*Wettingen. Aslubingen.*]

Adelhelmus de Elingen vnam hubam in Wettingen et in Aslubingen vnam et viginti mancipia.

Beblingen.

Arnolt de Bebilingen dimidiam hubam.

Blanda.

Wecil de Mercklingen et filii eius Ingram et Wernherus quatuor iugera in villa Blanda et vnum pratum dederunt.

Wile.

Adelbertus de Mercklingen et vxor eius Hadwick tria iugera in eodem loco dederunt, et quedam mulier duo iugera ad villam Wile.

***Stutpferrich.* ¹⁾**

Beselo dimidiam hubam ad Stutpferrich dedit.

[*Scurheim. Gensen. Gartaha etc.*]

Sciant omnes christiane fidei cultores tam futuri quam presentes, quod quidam miles nomine Conradus de villa Merlenheim, non obscuero genere exortus, conuersionis gratia se contulit ad monasterium Hirsaugiense. Sed prius quam monachicum susciperet habitum, bona, que hereditario iure possedit, super altare sanctum [Fol. 26a.] torum apostolorum || Petri et Pauli sanctique Aurelii in proprietatem et usum deo inibi seruientium legitima donatione delegauit, presente domno Brunone, abbe eiusdem monasterii, totaque fratrum congregacione, cum aliis multis. Predia autem, que dedit, et loca, in quibus sita sunt, hec esse noscuntur: in pago Spirensi, in comitatu Luitrammesforst, in villa Scurheim quinque hube agri et quindecim iugera vinearum; in Gensen XVII